

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	497,496,969	100.00 %	441,754,428	100.00 %	55,742,541	12.62%
100 지방세수입	16,263,061	3.27 %	16,263,061	3.68 %	0	0.00%
110 지방세	16,263,061	3.27 %	16,263,061	3.68 %	0	0.00%
111 보통세	15,960,575	3.21 %	15,960,575	3.61 %	0	0.00%
113 지난년도수입	302,486	0.06 %	302,486	0.07 %	0	0.00%
200 세외수입	15,044,735	3.02 %	13,146,459	2.98 %	1,898,276	14.44%
210 경상적세외수입	7,620,709	1.53 %	7,630,159	1.73 %	△9,450	△0.12%
211 재산임대수입	159,000	0.03 %	159,000	0.04 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,682,499	0.54 %	2,682,499	0.61 %	0	0.00%
213 수수료수입	534,400	0.11 %	534,400	0.12 %	0	0.00%
214 사업수입	1,800,000	0.36 %	1,800,000	0.41 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	699,000	0.14 %	699,000	0.16 %	0	0.00%
216 이자수입	1,745,810	0.35 %	1,755,260	0.40 %	△9,450	△0.54%
220 임시적세외수입	7,424,026	1.49 %	5,516,300	1.25 %	1,907,726	34.58%
221 재산매각수입	2,486,836	0.50 %	1,400,000	0.32 %	1,086,836	77.63%
222 부담금	865,890	0.17 %	45,000	0.01 %	820,890	1824.20%
223 과징금및과태료등	271,000	0.05 %	271,000	0.06 %	0	0.00%
224 기타수입	3,630,300	0.73 %	3,630,300	0.82 %	0	0.00%
225 지난연도수입	170,000	0.03 %	170,000	0.04 %	0	0.00%
300 지방교부세	214,901,416	43.20 %	214,901,416	48.65 %	0	0.00%
310 지방교부세	214,901,416	43.20 %	214,901,416	48.65 %	0	0.00%
311 지방교부세	214,901,416	43.20 %	214,901,416	48.65 %	0	0.00%
400 조정교부금등	16,204,243	3.26 %	15,443,543	3.50 %	760,700	4.93%
420 시·군조정교부금등	16,204,243	3.26 %	15,443,543	3.50 %	760,700	4.93%
421 시·군조정교부금등	16,204,243	3.26 %	15,443,543	3.50 %	760,700	4.93%
500 보조금	133,905,984	26.92 %	130,365,436	29.51 %	3,540,548	2.72%
510 국고보조금등	108,757,002	21.86 %	107,394,902	24.31 %	1,362,100	1.27%
511 국고보조금등	108,757,002	21.86 %	107,394,902	24.31 %	1,362,100	1.27%
520 시·도비보조금등	25,148,982	5.06 %	22,970,534	5.20 %	2,178,448	9.48%
521 시·도비보조금등	25,148,982	5.06 %	22,970,534	5.20 %	2,178,448	9.48%
700 보전수입등및내부거래	101,177,530	20.34 %	51,634,513	11.69 %	49,543,017	95.95%
710 보전수입등	89,346,492	17.96 %	40,803,475	9.24 %	48,543,017	118.97%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	84,414,843	16.97 %	40,063,345	9.07 %	44,351,498	110.70%
712 전년도이월금	4,931,649	0.99 %	740,130	0.17 %	4,191,519	566.32%
720 내부거래	11,831,038	2.38 %	10,831,038	2.45 %	1,000,000	9.23%
721 전입금	11,831,038	2.38 %	10,831,038	2.45 %	1,000,000	9.23%